
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.

24
93
8

637
45
333
311
33
967
31
71
115
88

Name

ANTONIO CARLOS CORREA
DELCIO TOMIO
ADEMAR WERNER BOETTCHER
CARLOS ROBERTO BRANCO PEREIRA
LORIVAL GNEWUCH
MARCELO HAMANN
MARCOS ONZI
MAYSA PIANEZER
MARCO AURELIO FARIAS
RUDIMAR SEBBEN
ELDER PIROLI
GILSON ASSINI
CARLOS ANTONIO PATERNO

Best Tm

48.792
49.479
49.856
50.473
50.961
51.001
51.027
51.062
51.181
51.195
52.180
52.708

Diff

0.687
1.064
1.681
2.169
2.209
2.235
2.270
2.389
2.403
3.388
3.916

In Lap

7
3
4
6
10
8
8
4
4
7
5
5
0

Cidade

RIO DO SUL
BLUMENAU
RIO NEGRO
LAGES
JARAGUA DO SUL
JOINVILLE
FLORES DA CUNHA
JARAGUA DO SUL
LAJEADO
ITAIÓPOLIS
TAPEJARA
SANTA CECILIA
JOINVILLE

Patrocínio

RM MOTOS
TOMIO MOTOS - BLURACING - CLAUDIO TECH
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,
BETO MOTOS / TONINHO RACING
WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, COMERCIAL HAWVG, INCORPORADO
ALUCINADOS POR VELOCIDADE
METAL ONZI MARTINI RACING
NENÊ MOTOS/ AVTEC/ STREET SHOW/ SD VEICULOS
REPSOL - RODOEIXO - PHD GUINDASTES
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA/GS4 MOTO PEÇAS
KIMOTO PRO TORK LORENZATTO RINALDI PAMPA MOTOS
MADEIREIRA IRMÃOS ASSINI LTDA/ FIAÇÃO ADM/ TINTURARIA IRMÃOS
NENE MOTOS, LIGA SOM

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro e Catarinense Velocross
VX3 Nacional

Warm-up

Practice started at 10:49:13

Witmarsum 1,010 Km

20/3/2011 10:30

Federação Catarinense de Motociclismo


